
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE BT
(Andria - Barletta - Bisceglie - Canosa - Margherita di S. - Minervino - S. Ferdinando di 

P. - Spinazzola - Trani - Trinitapoli)
76123 A N D R I A  (BT)

Pag.1di3 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DETERMINAZIONE##numero_data##

TIPOLOGIA:Liquidazione

OGGETTO : Liquidazione fatture varie da proposta N. ULSA0401/2023/10 del 27/04/2023 - 

Pagamento compensi Presidente dell’Organismo Indipendente di Valutazione ASL BT, dott. 

G.M. Pirone – I bimestre 2023.

AA.GG.

 Visto il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
 Vista la Legge Regionale 28/12/1994 n. 36;
 Vista la Legge Regionale 30/12/1994 n. 38;
 Vista la Legge Regionale 12/08/2005 n. 11;
 Vista la Legge Regionale 28/12/2006 n. 39;
 Vista la Legge Regionale 25/02/2010 n. 7;
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 07/02/2022 n.98;

La Dirigente Responsabile dell’Area/Funzione Amministrativa e di Supporto / U.O.S.V.D. AA.GG. 

dott.ssa Daniela Prudente,  sulla base dell’istruttoria espletata dal la  responsabile del procedimento   

dott.ssa Ylenia Claudia Piccolo, collaboratore amministrativo professionale,  attesta ta  la legittimità e 

conformità della proposta alla vigente normativa comunitaria, nazionale e regionale,

PREMESSO CHE

Con deliberazione n. 2532 del 31.12.2020 si costituiva l’Organismo Unico di Valutazione della 
Performance (O.I.V.) della ASL BT, composto da:

- Dott. Giovanni Maria Pirone        Presidente
- Dott.ssa Floriana Gallucci             Componente
- Dott. Michelangelo Lattanzio      Componente

PRESO ATTO  che l’O.I.V. si insediava il 28/01/2021 come da verbale n. 1 del 28/01/2021 acquisito al 
protocollo aziendale n. 12940 del 19/02/2021.

RILEVATO  che, come da art. 5 dell’avviso pubblico allegato alla delibera n. 1873 del 22/10/2020, il 
compenso annuale spettante ai componenti dell’O.I.V. è pari a € 5. 000,00 (cinquemila/00) lordi, oltre 
IVA e CAP come per legge, laddove dovuti, mentre al Presidente viene riconosciuta la maggiorazione 
del 20% sul compenso come sopra determinato. Il compenso è da intendersi omnicomprensivo, anche 
delle eventuali spese di trasporto, vitto e alloggio. 

VISTO  l’ordine informatizzato, relativo  al Presidente Dott. Giovanni Maria Pirone ,  n. 7  del 2023, 
acquisito  agli atti d’uffic io, inerente  il periodo dal 01/01/2023 al 28/02/2023 in cui l’attività è stata 
regolarmente svolta.



Pag.2di3 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

RILEVATO che i suddetti non sono soggetti al DURC.

“I sottoscritti dichiarano l’inesistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis 
della legge 241/90 in relazione al presente procedimento e della misura contenuta nell’art. 5 del Piano 
triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza”.

D E T E R M I N A 

la liquidazione della proposta così come di seguito dettagliata,  concernente i compensi e i relativi 
oneri dovuti  al Presidente  dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V .) dott. Pirone Giovanni 
Maria per il periodo 01.01.2023 – 28.02.2023, autorizzandone il relativo pagamento:

Proposta di liquidazione n. ULSA0401/2023/10

Fornitore: (308340) PIRONE GIOVANNI MARIA

Descrizione: COMPENSO OIV 1 BIMESTRE 2023

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Registrazione   | Importo         | Documento             | Provv. Autorizz.      | CIG        | CUP        |

Anno Numero     |                 | Data       Numero     | Numero     Anno Tipo  |            |            |

2023 116        | 1.000,00 €      | 14/03/2023 COMPENSO OIV | 10         2023 ULSA0401 | ES19       |            |

Si attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa comunitaria, 
nazionale e regionale e che il presente schema di provvedimento, predisposto dall’ Ufficio ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Direzione di  Area /  Struttura è conforme alle risultanze 
istruttorie.

La Responsabile del Procedimento
f.to dott.ssa Ylenia Claudia Piccolo

Il Dirigente Proponente
F.to dott.ssa Daniela Prudente 



Pag.3di3 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

SEGRETERIA DELIBERE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web aziendale dal giorno di 
adozione.

Il Responsabile
F.to Dott.ssa Annamaria Volpe

       

                                

 


	NumeroDataRep: n. 2097 del 28 aprile 2023
		contact.01
	2023-04-28T12:13:39+0200
	location.01
	DANIELA PRUDENTE
	reason.01




